हर खबर पर प

f /Pratahkiran

t /Pratahkiran

v /Pratahkiran

11 मैं एमएस धोनी से बात नहीं करता, 10 साल हो गए हैं...

बीआरआई पर चीन ने नेपाल के प्रस्ताव को किया खारिज...

12

वर्ष : 12

अंक : 231

पटना, गुरुवार, 05 दिसम्बर, 2024

विक्रम संवत् 2081

पेज : 12

मूल्य ₹ : 03.00

www.pratahkiran.com

विस में सबसे बड़ी पार्टी भाजपा के विधायक दल के नेता चुने गये

फडणवीस बनेंगे महाराष्ट्र के मुख्यमंत्री, आज लेंगे शपथ

प्रातः किरण

मुंबई। महाराष्ट्र विधानसभा चुनावों में महायुक्ति के नेता के रूप में भारतीय जनता पार्टी के नेता देवेन्द्र फडणवीस राज्य के अगले मुख्यमंत्री होंगे।